

BURMISTRZ DĘBNA
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 5
74-400 Dębno

STAROSTWO POWIATOWE W MYŚLIBORZU
Sekretariat

13. 11. 2012

Nr Zał.
Podpis

Pan
Arkadiusz Mazepa
Starosta Powiatu Myśliborskiego

OKIS.3153.22.2012.JO

Dębno, dnia 13 listopada 2012 r.

Sprawa: Rozwiązanie porozumienia Nr OKS/9/2011 zawartego w dniu 18 lipca 2011 r. pomiędzy Gminą Dębno a Starostwem Myśliborskim.

W odpowiedzi na Pana pismo z dnia 12 listopada br., znak sprawy: 4323.146.2012.MG przedstawiam nasze stanowisko co do kwestii poruszanych ww. piśmie.

Analiza zatrudnienia w Zespole Szkół na podstawie obowiązującego na dzień 13 listopada 2012 r. arkusz organizacji szkoły oraz analiza liczebności klas gimnazjalnych: pierwszej i drugiej, ponadto analiza liczby absolwentów ze szkół podstawowych w Smolnicy i w Różańsku wykazuje, że po przeniesieniu uczniów do gimnazjum w Dębnie wystąpi potrzeba zatrudnienia na pełny etat następujących nauczycieli: języka polskiego, matematyki, wychowania fizycznego, ponadto pojawi się potrzeba zatrudnienia nauczyciela w świetlicy szkolnej oraz na pół etatu nauczyciela języka angielskiego. W celu zminimalizowania skutków w zakresie zatrudnienia nauczycieli należy wspólnie przeanalizować arkusz szkoły.

Odpowiadając wprost na kwestię dalszego nauczania uczniów gimnazjum w Smolnicy informuję, iż w obu gimnazjach realizowana jest jednakowa postawa programowa. Natomiast różnice występujące w tygodniowych planach nauczania zostaną uwzględnione przy opracowaniu założeń do organizacji Gimnazjum Publicznego w Dębnie w nowym roku szkolnym, w celu kontynuowania realizacji podstawy programowej przez uczniów z gimnazjum w Smolnicy.

W sprawie stołówki pragnę przypomnieć, że stołówka funkcjonowała w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół w Smolnicy przed włączeniem Gimnazjum Publicznego do Zespołu Szkół. Nasze porozumienie uszczegółowiło tylko kwestię finansowe funkcjonowania stołówki. Z uwagi na ten fakt oraz informacje, że ze stołówki korzystają uczniowie szkół ponadgimnazjalnych oraz pracownicy zespołu szkół, nie widzę przeszkód aby finansowanie stołówki wróciło do powiatu myśliborskiego.

W kwestii korzystania z hali przez uczniów oddziałów szkół ponadgimnazjalnych informuję, iż z chwilą wejścia w życie rozwiązania porozumienia, zostaną ustalone nowe warunki w zakresie korzystania przez uczniów Zespołu Szkół w Smolnicy z hali sportowej.

Odbieram Pana pismo jako inicjatywę do wspólnego omówienia zakresu treści oświadczenia o rozwiązaniu porozumienia, uwzględniające poruszone w piśmie kwestie oraz dodatkowo uwzględniające sprawy związane z przekazaniem majątku zakupionego przez Gminę Dębno i zaewidencjonowanego w księgach środków trwałych i pozostałych środków trwałych Gimnazjum Publicznego w Smolnicy.

A. BURMISTRZ

mgr inż. Piotr Downar